
P.L.U.i
PLAN LOCAL D’URBANISME INTERCOMMUNAL

ELABORATION 

Arrêté le :

05 mars 2024

Approuvé le :

04 février 2025

Modifications  -  Révisions -  Mises à jour

       

 VISA
Date : 06 février 2025

Le Président, 
Jean-Marie LACOMBE

PREFECTURE DE L’AVEYRON

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES

Conques-Marcillac
31 avenue de La Gineste

12000 Rodez

Tel: 05 65 73 65 76
contact@octeha.fr

www.octeha.fr

PLAN LOCAL D’URBANISME INTERCOMMUNAL

Taxes d’aménagement 6.8



 

















































République Française 
DEPARTEMENT 
De L’AVEYRON EXTRAIT du REGISTRE des DELIBERATIONS

NOMBRES DE MEMBRES                 du CONSEIL MUNICIPAL
Afférents                          Qui ont pris
Au Conseil  En exercice    part à la

Municipal                        Délibération           DE LA COMMUNE DE SAINT FELIX DE LUNEL
 10           10 10

     SEANCE du 19 octobre 2017
Date de convocation
10/10/2017
Date d’affichage
23/10/2017 L’an deux mille dix-sept, le dix-neuf octobre à 20 heures 30.

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s’est réuni au 
nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de 
Monsieur Zéphirin QUINTARD, Maire.
Etaient présents : MMs Zéphirin QUINTARD, Alain BARRE, Véronique MARTY, 

    Jean-Claude CANTALOUBE, Henri TISSEYRE, Marc 
    DELAGNES, Daniel MARTIN, Guy LAYRAC.
    Absents excusés : Mr Olivier BARRE, Mme Nicole PONS

               Mme Nicole Pons a été nommée secrétaire.

Objet : Révision du taux de la taxe d’aménagement sur le territoire communal.

M. le Maire rappelle que la taxe d’aménagement a été instaurée en 2011 sur le territoire communal par 
délibération du 07 novembre 2011. Depuis son instauration le taux de cette taxe n’a pas été révisé. 

Vu le code l’urbanisme et notamment ces articles L.331-1 et suivants :

Après en avoir délibéré le Conseil Municipal décide :

- d’instituer sur l’ensemble du territoire communal,  la taxe d’aménagement au taux de 1.5% sans exonération.

- cette modification sera applicable aux autorisations  d’urbanisme délivrées à compter du 1er janvier 2018. 

 

Fait à SAINT FELIX DE LUNEL, les jours, mois et an susdits. Ont signé au registre tous les 
Conseillers présents.

Pour extrait conforme,
Rendu exécutoire Le Maire 
Après dépôt en Préfecture
Le
Et publication Zéphirin QUINTARD.
Du

Accusé de réception en préfecture
012-211202213-20171019-201706_8-DE
Reçu le 26/10/2017



Accusé de réception en préfecture
012-211202544-20141120-20141120_3-DE
Reçu le 24/11/2014



Accusé de réception en préfecture
012-211202544-20141120-20141120_4-DE
Reçu le 24/11/2014
















